AltaVita-Istituzioni Riunite di Assistenza-l.R.A.

PADOVA

COPIA

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione

Deliberazione n. 3 Anno 2024

Questo giorno di MERCOLEDI’ 10 GENNAIO 2024 alle ore 18.00 presso la sala
adunanze “Anna Ciardullo” della Sede Amministrativa dell'Ente, si & riunito il Consiglio
di Amministrazione convocato dal Presidente mediante regolare invito in data 04
GENNAIO 2024 n. 0000057 di protocollo, diramato a tutti i Signori Consiglieri nei modi e
termini di legge e contenente l'ordine del giorno degli argomenti da trattare.

Presenti Assenti
BELLON STEFANO Presidente X
BUSON LUISA Consigliere X
MANNA MARINA Consigliere X
SIRONE GAETANO Consigliere X
ZANIOLO MASSIMILIANO | Consigliere X

Assiste il Segretario Direttore Generale: NICOLETTO SANDRA

Il Presidente, accertata la validita della adunanza a termini di legge, passa alla trattazione
del seguente

OGGETTO

PROROGA INCARICO DI DIRIGENTE TECNICO DELL’UFFICIO
TECNICO.



D.C. n. 3/2024
IL CONSIGLIO

PREMESSO che con Delibera n. 3 del 13 gennaio 2021 & stato conferito I'incarico di
Dirigente Tecnico allarch. Simona Campedel, a tempo pieno e determinato dal
01.02.2021 sino al 31.01.2024, dando mandato al Segretario Direttore Generale di
sottoscrivere un contratto di lavoro ai sensi dell'art. 19, c. 6, del D.L.gs. 165/2001;

RICORDATO che con Determina n. 34 del 25 gennaio 2021 il Segretario Direttore
Generale, in esecuzione della sopra citata D.C. n. 3/2021, ha confermato la stipulazione di
un contratto di lavoro a tempo pieno e determinato con I'arch. Simona Campedel, previo
collocamento in aspettativa non retribuita dal ruolo di “Funzionario tecnico” con incarico

nellArea delle Posizioni Organizzative, ora di Elevata Qualificazione, per il periodo
01.02.2021-31.01.2024;

RICHIAMATA la D.C. n. 27 del 9 maggio 2023, con la quale é stato approvato il P.I.A.O.
(Piano Integrato di Attivita e Organizzazione) la cui Sezione 3 “Organizzazione e capitale
umano” prevede I'esperimento di una procedura concorsuale, nell’area della dirigenza, per
la copertura di un posto nel profilo “Dirigente Tecnico”;

RISCONTRATO che con determina n. 297 del 6 novembre 2023 é stata avviata la
procedura per il reclutamento, mediante pubblico concorso, di un posto di “Dirigente
Tecnico” a tempo pieno e indeterminato, il cui bando di concorso & stato pubblicato in
data 7 novembre 2023, Prot. 5733;

RAVVISATA la necessita di prorogare il vigente contratto a tempo determinato stipulato
con larch. Campedel, nelle more dellespletamento del concorso pubblico sopra
evidenziato, sino al giorno precedente alla data di assunzione in ruolo del candidato
vincitore del concorso pubblico bandito, tenuto conto dellimportanza che tale profilo
riveste all'interno del Settore Tecnico Patrimonio soprattutto in ordine alle importanti
attivita in corso, tra cui 'adeguamento del C.S. Beato Pellegrino, gestione del patrimonio
da reddito e gli adempimenti in materia di sicurezza ex D.Lgs. 81/2008;

RICHIAMATA |a D.C. n. 29 del 6 giugno 2022, con la quale & stato adeguato il trattamento
della Dirigenza dell’Ente, in adempimento a quanto previsto dall’art. 57 del CCNL della
Dirigenza dell’Area delle Funzioni Locali del 17 dicembre 2020;



Con voti unanimi e favorevoli, espressi nei modi di legge,

1.

2.

3.

DELIBERA

di prorogare lincarico, a tempo pieno di “Dirigente Tecnico”, allarch. Simona
Campedel fino al giorno precedente alla data di assunzione in ruolo del candidato
vincitore della procedura di reclutamento per la copertura del posto in questione di
cui al Bando Prot. n. 5733 del 7 novembre 2023;

di dare mandato al Segretario/Direttore Generale di sottoscrivere la proroga a
tempo determinato, ai sensi dellart. 19 c. 6 del D. Lgs. 165/2001, con l'arch.
Simona Campedel, previa proroga dellaspettativa non retribuita dal ruolo di
“Funzionario tecnico” con incarico di Elevata Qualificazione;

di confermare l'attuale trattamento economico determinato con D.C. n. 29 del 6
giugno 2022 in premessa citata, spettante al’arch. Campedel, nei seguenti importi:

RETRIBUZIONE | RETRIBUZIONE | RETRIBUZIONE TOTALE
DI POSIZIONE | INDIVIDUALE DI | DI RISULTATO
ANZIANITA’
€ 21.209,52 0 € 3.809,89 € 25.019,41




D.C. n. 3 del 10.01.2024
Il presente verbale € stato letto, approvato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE | CONSIGLIERI

f.to BELLON STEFANO f.to BUSON LUISA
f.to MANNA MARINA
f.to SIRONE GAETANO

IL SEGRETARIO DIRETT. GENERALE
f.to NICOLETTO SANDRA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presenﬁe dﬂEﬁraﬁﬁﬁﬁ viene pubblicata mediante affissione all’Albo dell’lstituto il
giorno J " rimanendovi per 15 gi(gnbconsecutivi, ai sensi dell'art.124
del Decreto Lgs. 18.8.2000, n. 267, e cioé a tutto il

IL SEGRETARIO DIRETT. GENERALE
F.to Nicoletto Sandra

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA ﬁéfensi dell’art. 134 del Decreto

Lgs. n. 267/2000, 3° comma, il giorno ﬂ,ﬂ EE N. 2 & . (10 gg. dalla pubblicazione)

IL SEGRETARIO DIRETT. GENERALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA, ai sensi dell’art. 134 del Decreto
Lgs. n. 267/2000, 4° comma, il giorno

IL SEGRETARIb DIRETT. GENERALE
F.to Nicoletto Sandra ...

Per copia conforme all’'originale ad uso amministrativo. Composta din. ___ fogli.

Data y IL SEGRETARIO DIRETT. GENERALE




